Har du lyst til og vite mer
om Aberdeen Angus?

Norsk Aberdeen Angus har
na lokale kontakter rundt
omkring i landet, dette er
erfarne Angusavlere, som kan
svare pa det meste om rasen.

Hvis du er i startfasen eller
har noe du lurer pa om rasen,
ikke nel med og ringe en av
de du finner pa "anguskartet”.
Det kan veere sporsmél om
livdyr, seminvalg, veiing, aktiv
avlsbesetning osv.

Ingen sporsmél er dumme,
klarer vi ikke og svare pd
direkten skal vi prove
og finne svaret for deg!
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Kontaktpersoner

norskaberdeenangus@gmail.com

Asbjgrn L. Hansen
95156 206 | simhans@online.no
Vikaveien 270, 9303 Silsand

e Per lvar Laumann
91376 026 | p-ilau@online.no
Bognes, 8275 Storfjord i Tysfjord

@ Arne Jan Midtigard
480 08 849 | Midtigaaaaaard@gmail.com
Melkasen 5, 8135 Sgrarngy

Magnus Ness
91341906 | magnusness315@hotmail.com
Fundmo, 7530 Merkaker

@ @ystein Furnes
90512933 | oa-furn@online.no
Furnes Gard, 6977 Bygstad

Steinar Schanke
402 44 688 | sschanke@online.no
Morki 74, 6873 Marifjgra

Svein Eberhard @stmoe
90794 273 | svein@hoystad-gaard.no
Hammarvegen 27, 2480 Koppang

Arne Petter M. Barresen
90742155 | arnemein@bbnett.no
Gjoviklinna 595, 2879 Odnes

Halvor Midtsundstad
95166 428 | halmid@online.no
Rudsvegen 123, 2436 Valer i Solgr

Hans Petter Eide
976 51146 | hans-p.e@hotmail.com
Heltveitvegen 49, 5933 Ostereidet

® Espen Krogstad
98415392 | ekrogstad@hotmail.no
Nedre Fegriveien 38, 3533 Tyristrand

@ Elisabeth Haugarne
97753515 | elisabeth.haukabo@gmail.com
Storegutvegen 233, 3895 Edland

Torfinn Bakke
91373 838 | torfinn.bakke@sandnes.kommune.no
Krogedalsveien 120, 4308 Sandnes

@ Niels Jorgen Aarvik
90921296 | njaarvik@gmail.com
Utneveien 29, 1719 Gredker

Merethe Mork
99399 144 | merethemork@gmail.com
Eiaveien 1147, 4376 Helleland

Erik Meidel
90033075 | em@jbu.no
Tjore 58, 4887 Grimstad

Tom Are
468 04 860 | tom@areangus.no
Lodavegen 50, 5561Bokn



Norsk Aberdeen Angus
— moregenskaper i seerklasse!

« Kalver lett, melker godt

» Gir livskraftige kalver hvert ar, raske pa beina og finner ramelka
» Meget god fruktbarhet

» Godt morsinstinkt, passer godt pa kalven

o Friske, holdbare dyr, med lite veterinaerutgifter

Angus som farrase!

« Rasen med minst kalvingsvansker.

o Vil du ha lette kalvinger pé kvigene, bruk Angus

o Alle avkom 100% kollet (hornlese, ogsa i krysning)

« Angus er godkjent brukt pa NRF kviger

« Ok marmoreringen i din besetning, kryss inn Angus

Angus landskapspleieren!

« Moderat vekt pa ferdig utvokste dyr: 550-650kg pa ku

o Ingen problemer med ulendt terreng

 Mindre trakkskader sammenlignet med andre raser

» Meget gode flokkegenskaper, holder godt sammen pa beite
Angus har stort grovfor opptak!

o God tilvekst pé varierende beitekvalitet

o God tilvekst pé kalv, uten kraftfor pa beite

« Meget god tilvekst pa ungdyr, med lav kraftfor tildeling

Prima kjottkvalitet!

« Angus er Kjottferasen med mest marmorering i kjottet

« Mye marmorering = Best spisekvalitet

« Blir det scanning av kjottkvalitet pa norske slakterier,
forbrukeren blir mer og mer bevist pa spisekvalitet!



